fi
13

B ﬁ? I$1836 20
£ PAA,

Saet®

Intendencia %ﬁ/\%«b

‘%‘1 7 CTEL..{D2288) 43-2330/43-2324

e BT T REGISTRO DE DECRETOS

B7174BGB - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 30 de septiembre de 2019.-

VISTO:

La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que se
pone en conocimiento del Departamento Ejecutivo la sancion de la Ordenanza N°
063/19; y |
CONSIDERANDO:

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 30/09/2019;

Que de conformidad a lo establecido en el Articulo 108 inc. 2) de la Ley
Organica de las Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacion de

= Ordenanzas;

Por ello,
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA
ARTICULQO 1°: PROMULGUESE, la Ordenanza Municipal N° 063/2019, sancionada
por el Honorable Concejo Deliberante con fecha 25/09/2019, cuya copia, como anexo,

forman parte del presente Decreto.
ARTICULO 2°: E! presente Decreto sera refrendado por el Secretario General, Sr.

Diego E. Mogilanski.

ARTICULQ 3°: COMUNIQUESE, a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.--—
> DECRETO N° 1589

s.m.

peiLARK) . CARTDS ALBERTFRONDS

DIEGO E.
Secretarig General INTERDERTE
JAUNICIPALIDAD Dg MAR CHIQUITA HUNICIPALIDAD DE MAR CHIQUITA




= ;J?" 1837,
= ™ AN@ DE LA
Sntendencigi it s Jiliforantts \ be ORGANOS Y TEJEE‘{

%} C@ @K/ﬁ/ ﬁifﬂ/ﬂ
wisoens w gl SRRl REGISTRO DE DECRETOS

B7174BGB - CORONEL VIDHES - CORONELWDAL
secretarishcdmarchiquita@gmail.com

VISTO

Que las plazoletas que se encuentran en la calle Avenida San Juan hacia al Sur ylaotralaa
hacia el Norte del Bario Parque la Armonia no posee nombre alguno y;

CONSIDERANDO

Que dichas plazoletas son espacios que se utilizan para el esparcimiento y encuentro de la
familia y la sociedad plena, por lo que le corresponde un nombre que la identifique y que a su vez sea
un homenaje a personas muy queridas de nuestro Barrio;

Que los nombres propuestos son los del Sr. Alberto Merlo para la Plazoleta ubicada al Sur v
la del Sr. Vicente Cambareri mas conocido como Roberto Cambare a la Ubicada hacia el Norte; dos
vecinos memorables de nuestro querido Barrio Parque La Armonia;

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE

ORDENANZA

ARTICULQ 1°: IMPONESE el nombre de ALBERTO MERILO a la plazoleta ubicada en
Calle Avenida San Juan haciendo esquina con la calle San Eduardo y Avenida San Miguel (con

sentido hacia al Sur).

ARTICULQ 2°;: IMPONESE el nombre de VICENTE CAMBARERI a la plazoleta ubicada calle
Avenida San Juan donde convergen las calles Avenida San Carlos y Avenida Los Pinos (con sentido
hacia el Norte). e

ORDENANZA N° 063

Dada en el Recinto del Honorable Concejo Deliberante de Mar Chiquita a los 25 dias del mes
de Septiembre del afio 2019.

Oscar J. / Flores
Presidénte

Honorable Concp;o Deliberante

Si[‘vl ﬁieia%‘%’ afcia

SECRETARIA
Del Honorable Conceio Delibarant-




. Ne 1838 po19
g‘ %‘g&s’ 1‘“‘ e‘

Stendendia %m/ b :
z% %ﬁ@a’f:& _ ' _
nt. . Betrami 50 'I('e(:)lz 2(2;}22'35_)24636-3330 /43-2324 R E G I S T R 0 D E D E c R E TO S

B7174BGE - CORONEL VIDAL

[
L
<

&

SMELaTE0NE 8O AY

Y
i

<
i o}
i =
it [}
i 3
1 @
i <<
14_ P4
i
] 2]
: =03
~HSOF NS i
E e
i} =
7';
& <
& ARG e s
1 Y AR g - =
! LRY AL R -
g el o Sl NYS
=
- &
Taos A¥ L
1-\,_5'2\;
J;‘ Ty,
SENIVINGS
i &
qﬂ
YSGCH IS )
) =
® -
VN VINGS
E
] o
o !
i uy 1
{ 't .

SONId SO YGINIAY




